הסופר אמר לי שבהיותו צעיר לי ימים הושפע מספר זה ומקסם לשונו, אבל כבר שנים הרבה שינה את דעתו הטובה על הספר.

לפני קיוב לשנתיים בארץ תשמ"א אם איני טועה מסר רב סדן לפירסום חלופת אגרות בינו לבין שיי עגנון (האגונים) שהייתה כתב עת של האוניברסיטה העברית. כרך 25 אביב תשמ"א באיגרת שכתב עגנון לסדן בסוף שנת תרצ"ו (1936) כתב בין השאר: "... בשעת העבודה גולת

אחד מן הראשונים שעמדו על גדולה וצירתו של שיי עגנון היה הסופר אלעזר מאיר ליפשיץ. העו וידהו של עגנון שהעיד עליו על ליפשיץ... (מיום שהכחתי עי ששקב חיים לנו ולכל ישראל לא זהה היל מתוך ידו" (מעצמי אל עצמי" עמוד 196). כבר ב"השילוח" תרפ"ו (1926) כתב ליפשיץ על עגנון: "גדול האיש מאוד. כי פחות העברית מעטים הסופרים היודעים לכתוב פרוזה גדולה מספר הם ואם עשדה הם או אהה מהם, ואם תמישה הם או אהה מהם" הוא מעיר כמה הערות מאירות עניינים על סגנונו של עגנון שבאו בו בלתי יות כאחד. המליצה המיוחדת של ליפשיץ מעשיות וספרי דרוש של אגרות שלומים ודברי תחינות של ספרי תולדות ומגילות גזירות של פנקסאות וספרי מנהגים".

ליצורה ענינו כאן חשבים חברי של ליפשיץ שם: "בייחוד גדלה עליו באותה תקופה השפעת הסיגנון של האנונימוס הר גדול בחמדת ימים" שנסך עליו מרוחו ולשדנו. עדיין לא ראו אצלנו את כל כוח לשונו של זה הקוסם הגדול במלים שכל תפארת מליצתו ויקר המזל לשונו הקורנים סמליות ניגלו לפני עגנון, ויש אשר הדבק ברוחו וזהו הוא בעל החמדת וקרא לי עצמי: חמדת והוא היה הגיבור שכמה מספריו שראו ושלא ראו אור, אבל זכה גם בא לפינו" (המאמר נכלל בכתבי האי"מ ליפשיץ, כרך ב' הוצאת מוסד הרב קוק תש"ט, עמ' ר"ו וכו').

עגנון עצמו כתב בשנת תש"ז (1947) סופר אוטוביוגרפיה שקרא לו "חמדת" שנדפס תחילה בקיבוץ 40 שנה" (שצא לרגל מאות 40 שנה להופעת "הפעל הצעיר" ונכלל בספרו "מעצמי אל עצמי" עמ' 11-20, כהדוע גם לבנו הקהיד קרא בשם חמדת.

הספר "חמדת ימים" הוא אחד הספרים היפים ביותר שנתחברו בדורות האחרונים פרינה ספרותית שאין דומה לה לאכססאזה דתית וליופי פיוטי בכל ספרות המוסר של מאות השנים האחרונות.